УПРАРЛЬ'НИЕ ГОСУД- 'СТЕННОГО
РЕГУЯИРСЛ-М-11Я I .Г.Н И ТАРИФОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ЦЕН И ТАРИФОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об установлении тарифов
на тепловую энергию, отпускаемую
ОАО «Облкоммунсервис» на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на
основании Положения об управлении государственного регулирования цен и
тарифов Амурской области, утвержденным постановлением губернатора
области от 22.12.2008 № 491, информации Контрольно-ревизионного
управления ФСТ России, решения Правления управления государственного
регулирования цен и тарифов Амурской области от 30.11.2015 № 187-15/т.

п р и к а з ы в а ю :
1. Установить (пересмотреть) тарифы для ОАО «Облкоммунсервис» на

тепловую энергию на 2015 год согласно указанной в приложении к
настоящему приказу календарной разбивке.

2. Регулируемой организации в течение 30 дней со дня принятия
настоящего приказа обеспечить раскрытие информации в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.07.2013
№ 570 «О стандартах раскрытия информации теплоснабжающими
организациями, теплосетевыми организациями и органами регулирования», в
том числе посредством ее размещения в шаблоне ЕИАС, и в течение 10 дней
со дня раскрытия информации проинформировать управление
государственного регулирования цен и тарифов Амурской области.

3. Признать утратившими силу приказы управления государственного
регулирования цен и тарифов Амурской области от 22.12.2014 № 196-пр/т,
от 17.07.2015 №86-пр/т.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

30.11.2015 № ___ 187-пр/т
г. Благовещенск

Начальник управления

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО
' РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

У ’

Приложение £j/_ & ^
к приказу управления
государственного
регулирования цен и
тарифов Амурской области
от 30.11.2014 № 187-ир/т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
______________ с календарной разбивкой на 2015 год ____________

№
п/п Наименование регулируемой организации Вид тарифа

Вода

с 01.01.2015
по 30 06.2015

с 01.07.2015
по 31 12.2015

Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме подключения

1

ОАО «Облкоммунсервис» (с.Белоцерковка,
с.Великокнязевка, с.Томичи, с Лохвицы, с.Никольское.
с.Кустанаевка, с.Васильевка, с.Пригородное, с.Возжаевка,
с.Некрасовка, с.Заречное, с.Светиловка, с.Успеновка. с.Новое,
с.Амурское Белогорский район; с.Поздеевка,
с.Дальненвосточное, с.Верхнебелое, с.Григорьевка,
с.Рогозовка, с.Святоруссовка. с.Знаменка Ромненский район;
г.Благовещенск; с.Усть-Ивановка Благовещенский район;
с.Николаевка, с.Новоалексеевка Ивановский район)

одноставоч ный
руб./Г кал

2463,44 2993,29

2
ОАО «Облкоммунсервис» (п.Чигири, с.Игнатьево
Благовещенский район)

одноставочный
руб./Гкал 2646,98 2993,29

3
ОАО «Облкоммунсервис» (пгт.Серышево котельная № 2
Серышевский район)

одноставочный
руб./Г кал 2712,97 2993,29

4

ОАО «Облкомму нсервис» (пгт.Серышево, жд.ст Арга,
с.Введеново, с.Поляна, с.Водораздельное, с.Лебяжье,
с.Новосергеевка, с.Сосновка Серышевский район)

одноставочный
руб./Гкал 2714,23 2993,29

5

ОАО «Облкомму нсервис» (с Воксресеновка, с Дим,
с.Дубовое, с.Нижняя Ильиновка, с.Калинино, с.Коршуновка,
с.Михайловка, с.Новочесноково, с.Чесноково, с.Поярково,
с.Зеленый Бор Михайловский район; с.Белоярово,
с.Дмитриевка, п Ивановский, с.Красноярово, с.Мазаново.
с.Молчаново, с.Поповка, с.Практичи, с.Раздольное,
с.Сапроново, с.Таскино, с.Угловое Мазановский район)

одноставочный
руб./Г кал

2932,61 2993,29

6
ОАО «Обжоммунсервис» (школа- интернат N ° 20
г.Белогорск)

одноставоч ный
руб./Г кал 4523,03 2993,29

7 ОАО «Облкоммунсервис» (с.Тамбовка Тамбовский район)
одноставочный
руб./Г кал 3693,21 2993,29

8 ОАО «Облкоммунсервис» (с.Гонжа МагдагачинскшЧ район)
одноставочный
руб./Гкал 4891,58 2993,29

9
ОАО «Облкоммунсервис» (с.Новокиевский Увал
Мазановский район)

одноставочны й
руб./Г кал 3592,12 2993,29

10 ОАО «Облкоммунсервис» (с.Дубовка Свободнснский район)
одноставочный
руб./Гкал 3489.97 2993.29

11
ОАО «Облкоммунсервис» (котельная 433 квартала
г. Благовещенск)

одноставочный
руб./Г кал 2722,17 2993,29

12

ОАО «Облкоммунсервис» (п.Мухинский, с.Песчаноозерка,
с.Максимовка, п Восточный, с. Николо-Александровка.
п.Трудовой, с.Бориеоглебка, с. Короли, с Новомихайловское.
с.Панино, с.Переясловка, с.Романовка, с.Смелое,
с.Марьяновка, с.Покровка. с.Екатеринославка Октябрьский
район)

одноставочный
руб./Г кал

2472,99 2993,29

'IcbOB

r r T ._______ _________________/2.____________

№
n/n Наименование регулируемой организации

Вода

Вид тарифа с 01.01.2015
по 30.06.2015

с 01.07 2015
по 31.12.2015

13
ОАО «Облкоммунсервис» (с.Калиновка, с.Каховка,
с.Амаранка, с.Чергали, с.Смоляное Ромненский район)

одноставочный
руб./Гкал 4253,16 2993,29

14
ОАО «Облкоммунсервис» (с. Бочкаревка,
с. Белогорка, с. Широкий Лог Серышевский район)

одноставоч ный
руб./Г кал 4600,96 2993,29

15 ОАО «Облкоммунсервис» (п.Ю хта Свободненский район)
одноставочный
руб./Г кал 2010,80 2051,07

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

16

ОАО «Облкоммунсервис» (с.Белоцерковка,
с.Великокнязевка. с.Томичи, с Лохвицы, с.Никольское,
с.Кустанаевка, с.Васильевка, с Пригородное, с Возжаевка,
с.Некрасовка, с.Заречное, с.Светиловка, с.Успеновка, с Новое,
с. Амурское Белогорский район; с.Поздеевка,
с.Дальненвосточное, с.Верхнебелое, с.Григорьевка,
с.Рогозовка, е.Святоруссовка, с.Знаменка Ромненский район;
г.Благовещенск; с.Усть-Ивановка Благовещенский район;
с.Николаевка, с.Новоалексеевка Ивановский район)

одноставочный
руб./Г кал

2906,86 3532,08

17
ОАО «Облкоммунсервис» (п.Чигири, с.Игнатьево
Благовещенский район)

одноставочный
руб./Г кал

3123,44 3532,08

18
ОАО «Облкоммунсервис» (пгт.Серышево котельная №  2
Серышевский район)

одноставочный
руб./Г кал 3201,30 3532,08

19

ОАО «Облкоммунсервис» (пгт.Серышево, жд.ст Арга,
с.Введеново, с.Поляна, с.Водораздельное, с.Лебяжье,
с.Новосергеевка, с.Сосновка Серышевский район)

одноставочный
руб./Г кал

3202,79 3532,08

20

ОАО «Облкоммунсервис» (с.Воксресеновка, с.Дим,
с.Дубовое, с.Нижняя Ильиновка, с.Калинино, с.Коршуновка,
с.Михайловка, с.Новочесноково, с.Чесноково, с.Поярково,
с.Зеленый Бор Михайловский район, с.Белоярово,
с.Дмигриевка, п.Ивановский, с.Красноярово, с Мазаново,
с.Молчаново, с.Поповка, с.Практичи, с Раздольное,
е.Сапроново, с.Таскино, с.Угловое Мазановский район)

одноставочный
руб./Г кал

3460,48 3532,08

21
ОАО «Облкоммунсервис» (школа- интернат №  20
г.Белогорск)

одноставочный
руб./Г кал 5337,18 3532,08

22 ОАО «Облкомму нсервис» (с.Тамбовка Тамбовский район)

одноставочный
руб./Г кал

4357,99 3532,08

23 ОАО «Облкомму нсервис» (с.Гонжа Магдагачинский район)

одноставочный
руб./Г кал

5772,06 3532,08

24
ОАО «Облкоммунсервис» (с. Новокиевский Увал
Мазановский район)

одноставочный
руб./Г кал 4238,70 3532,08

25 ОАО «Облкоммунсервис» (с Дубовка Свободненский район)

одноставочный
руб./Г кал

4118,16 3532,08

26
ОАО «Облкоммунсервис» (котельная 433 квартала
г.Благовещенск)

одноставоч ный
руб./Г кал 3212,16 3532.08

27

ОАО «Облкоммунсервис» (п.Мухинский. с.Песчаноозерка.
с.Максимовка, п.Восточный, с.Николо-Александровка,
п.Трудовой, с.Борисоглебка, с.Короли, с. Новомихайловское,
с.Панино, с.Переяеловка, с.Романовка, с.Смелое,
с.Марьяновка, с. Покровка, с.Екатерннославка Октябрьский
район)

одноставочный
руб./Г кал

2918,13 3532,08

28
ОАО «Облкоммунсервис» (с.Калиновка, с.Каховка,
с.Амаранка, с.Чергали, с.Смоляное Ромненский район)

одноставочный
руб./Г кал 5018,73 3532,08

РЕГУЛИРОВАНИЯ Г.ЕН и ТАРИФОВ
АМ> ,ОЙ ОБЛАСТИ
к^лия ь.::-г1А

№
п/п

Наименование регулируемой организации Вид тарифа

Вода

с 01.01.2015
по 30.06.2015

с 01.07 2015
по 31.12.2015

29
ОАО «Облкоммунсервис» (с.Бочкаревка,
с.Белогорка,с.Ш ирокий Лог Серышевский район)

одноставочный
руб./Гкал

5429,13 3532,08

30 ОАО «Облкоммунсервис» (п.Ю хта Свободненский район)
одноставочный
руб./Гкал 2372,74 2420,26

В ы деляется  в ц елях реал и зац и и  пункта 6 статьи  168 Н алогового  кодекса Р о сси й ск о й  Ф едераци и  (часть  вторая *)